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GRAU DE QUÍMICA (2009)

Ratio Demanda en 1a
opció / oferta:

Pla d'estudis

Nota de tall

Glossari de termes

+  Taxa d'abandonament a
1er curs

+  Taxa d'abandonament 

+ Taxa de rendiment

+  Taxa de graduació

+  Durada mitjana dels
estudis (en anys)

+  Percentatge d'estudiants
estrangers

+  Alumnes de pràctiques
externes

+  Alumnes  en mobilitat

7%

5,2

16%

36%

76%

43%

ACCÉS 2018-19 

DISTRIBUCIÓ D'EDATS 2018-19TITULATS PER NOTA D'EXPEDIENT

OFERTA-DEMANDA 2018-19 MATRÍCULA

INDICADORS 2018-19

Matrícula Activitat

Resultats Titulats

+  Mitjana crèdits
matriculats per curs

+  Percentatge de dones

+  Percentatge d'estudiants
de Tarragona

+  Taxa d'eficiència 81%

53

55%

82%

+ Taxa de rendiment a
1er curs

76%

51

+ Percentatge d'estudiants
satisfets amb la titulació

78%

10

7,82

117%

http://www.urv.cat/man/biURV/Glossari/Glossari_FT.html



